APS HOLDING S.p.A. PRESA D'ATTO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE Padova, 27 aprile 2022 Centro Resp. (cod. SAP): Importo di spesa: €

Oggetto: Situazione aziendale assunzioni: informativa.

OMISSIS ...

L'A.D. dr. Riccardo Bentsik aggiunge inoltre che, a Novembre 2021, era stato chiesta e ottenuta dal Comune di Padova l'autorizzazione all'assunzione del personale necessario in vista dei pensionamenti e dei futuri investimenti sulle linee tranviarie, tra i quali era prevista anche la nomina a dirigente dell'arch. Gaetano Panetta, dipendente di APS Holding S.p.A. con la qualifica di quadro. La Società ha provveduto quindi, in adempimento a quanto concordato con il Comune di Padova, alla nomina a dirigente dell'arch. Gaetano Panetta a far data del 01/02/2022.

... OMISSIS ...

Il Consiglio di Amministrazione prende atto dell'informativa ricevuta.

Compilazione a cura della Segreteria di Presidenza

Visto IL SEGRETARIO
del Consiglio di Amministrazione

DELIBERA C	APS HOLDING SPA		
Padova, 09 maggio 2022		Nr. 3	
Centro Resp. (cod. SAP): /	Importo di spesa: /		

Oggetto: Varie ed eventuali ...segue... Nomina Direttore dei Servizi Arch. Gaetano Panetta.

L'A.D. dr. Riccardo Bentisik riprendendo quanto comunicato durante la seduta precedente, in relazione alla nomina a dirigente dell'arch. Gaetano Panetta, come da indirizzo espresso dall'Amministrazione Comunale, al fine di razionalizzare la gestione delle diverse attività aziendali, propone la nomina dello stesso, in virtù del nuovo inquadramento dirigenziale, a Direttore dei Servizi (CSO, Chief Services Officer). L'arch. Gaetano Panetta avrà la responsabilità di progettazione e coordinamento dei servizi offerti da APS Holding S.p.A. ed opererà, comunque, alle dirette dipendenze dell'Amministratore Delegato. Alla nomina corrisponderà la sottoscrizione di una procura analoga a quella conferita al Direttore Tecnico ing. Diego Galiazzo.

Il Consiglio di Amministrazione, che si dichiara adeguatamente informato ai sensi e per gli effetti dell'art. 21 dello Statuto aziendale, concorda (DELIBERA N. 951) con la proposta dell'A.D. dr. Riccardo Bentsik di nominare l'arch. Gaetano Panetta a Direttore dei Servizi, e gli conferisce altresì mandato per la sottoscrizione della relativa procura notarile.

Compilazione a cura della Segreteria di Presidenza

DELIBERA nr. 951 approvata nella seduta del 09 maggio 2022.

Visto IL SEGRETARIO
del Consiglio di Amministrazione